

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VDJ Velká Bíteš-hygienické zabezpečení vody	JKSO	
		EČO	
		Místo	Žďársko
		IČ	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko		
Projektant	VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.		
Zhotovitel	VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.		
Zpracoval	VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.1.2018	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 8 100,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 50 246,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 8 820,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 8 051,80			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 3 511,60			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 78 729,40	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 78 729,40																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>78 729,40</td> <td>16 533,17</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>95 262,57</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	78 729,40	16 533,17	Cena s DPH			95 262,57
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	78 729,40	16 533,17														
Cena s DPH			95 262,57														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VDJ Velká Bíteš-hygienické zabezpečení vody

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Místo: Žďársko

Zpracoval: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Datum: 30.1.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2/2018	VDJ Velká Bíteš-hygienické zabezpečení vody	78 729,40	0,00	16 533,17	95 262,57	0,00	78 729,40	0,00	0,00	0,00
2/1/2018	VDJ Velká Bíteš	70 629,40	0,00	14 832,17	85 461,57	0,00	70 629,40	0,00	0,00	0,00
2/2/2018	Ostatní náklady	8 100,00	0,00	1 701,00	9 801,00	0,00	8 100,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		78729,40	0,00	16533,17	95262,57	0,00	78729,40	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VDJ Velká Bíteš-hygienické zabezpečení vody

Objekt: VDJ Velká Bíteš

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Místo: Žďársko

Zpracoval: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Datum: 30.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							54 004,00	8 820,00	62 824,00		0,000
742 Elektromontáže - rozvodný systém							54 004,00	8 820,00	62 824,00		0,000
1		R001	Dávkovací čerpadlo 7,5 l/h, výtlak 16 bar, řízení analog, impulzu od průtoku, digitálně regulovaný krokový motor	kus	2,000	17 522,00	35 044,00	0,00	35 044,00	0,000	0,000
2	R	R9110.1	Montáž souboru dávkovacího zařízení	kus	1,000	8 820,00	0,00	8 820,00	8 820,00	0,000	0,000
3		R002	Kabel vst. signálů s konektorem	m	2,000	247,50	495,00	0,00	495,00	0,000	0,000
4		R003	Kabel výstupních signálů s konektorem	m	2,000	247,50	495,00	0,00	495,00	0,000	0,000
5		R9110	Nádrž PE 100l	kus	1,000	3 761,00	3 761,00	0,00	3 761,00	0,000	0,000
6		R9110	Záchytná vana pro nádrž PE 100l	kus	1,000	5 008,00	5 008,00	0,00	5 008,00	0,000	0,000
7		R9110	Pevné sání se sn.690 mm PE/V,E	kus	1,000	2 296,00	2 296,00	0,00	2 296,00	0,000	0,000
8		R007	Hadice PVC 4/6 mm	m	3,000	33,00	99,00	0,00	99,00	0,000	0,000
9		R008	Multifunkční ventil PVC/V 10bar	kus	1,000	2 652,00	2 652,00	0,00	2 652,00	0,000	0,000
10		R009	Hadice PE 4/6 mm	m	10,000	23,80	238,00	0,00	238,00	0,000	0,000
11		R010	Vstříkovací ventil s gum.PVC/V	ks	1,000	1 148,00	1 148,00	0,00	1 148,00	0,000	0,000
12		R011	Navrtávací pas na potrubí PVC DN110(125)	ks	1,000	2 363,00	2 363,00	0,00	2 363,00	0,000	0,000
13	R11	R11013	Montáž - navrtávacího pasu	ks	1,000	405,00	405,00	0,00	405,00	0,000	0,000
M Práce a dodávky M							2 105,80	721,60	2 827,40		0,000
21-M Elektromotáže							2 105,80	721,60	2 827,40		0,000
14	341	341110300	Kabel CYKY 1x2,5mm2	m	12,000	11,70	140,40	0,00	140,40	0,000	0,000
15	R	210810045	Montáž - kabel CYKY 3x1,5mm2	m	12,000	19,80	0,00	237,60	237,60	0,000	0,000
16	210	21000008R	Sdělovací kabel JYTY, stíněný, do 5x1mm	m	12,000	25,20	302,40	0,00	302,40	0,000	0,000
17	R	210860244	Montáž- sdělovací kabel, stíněný, vč. ukončení	m	12,000	22,50	0,00	270,00	270,00	0,000	0,000
18	358	358221070	Jistič 230V/6A	kus	1,000	119,00	119,00	0,00	119,00	0,000	0,000
19	R	210120452	Montáž jističů 230V/6A do stávajícího rozváděče	kus	1,000	93,00	0,00	93,00	93,00	0,000	0,000
20		R012	Pomocné relé	ks	1,000	455,00	455,00	0,00	455,00	0,000	0,000
21	R	R013	Montáž pomocného relé	ks	1,000	121,00	0,00	121,00	121,00	0,000	0,000
22		R014	Montážní materiál ostatní pomocný	ks	1,000	1 089,00	1 089,00	0,00	1 089,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VDJ Velká Bíteš-hygienické zabezpečení vody

Objekt: VDJ Velká Bíteš

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Místo: Žďársko

Zpracoval: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Datum: 30.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
36-M Měřicí a regulační technika							2 188,00	2 790,00	4 978,00		0,000
23	R	R015	Převodník impulzů CFI	ks	1,000	2 790,00	0,00	2 790,00	2 790,00	0,000	0,000
24			Montáž převodníku impulzů CFI	ks	1,000	338,00	338,00	0,00	338,00	0,000	0,000
25			Montáž DI/DO signálů	ks	1,000	338,00	338,00	0,00	338,00	0,000	0,000
26		R018	SW práce -konfigurace Di/DO signálů	ks	1,000	1 008,00	1 008,00	0,00	1 008,00	0,000	0,000
27		R019	SW práce -vizualizace na dispečinku VAS,a.s.	ks	1,000	504,00	504,00	0,00	504,00	0,000	0,000
Celkem							58 297,80	12 331,60	70 629,40		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VDJ Velká Bíteš-hygienické zabezpečení vody

Objekt: Ostatní náklady

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Místo: Žďársko

Zpracoval: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Datum: 30.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
ON		Ostatní náklady					0,00	8 100,00	8 100,00	0,000	0,000
1	R		Individuální a komplexní zkoušky	Kč	1,000	3 150,00	0,00	3 150,00	3 150,00	0,000	0,000
2	R		Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 050,00	0,00	4 050,00	4 050,00	0,000	0,000
3	R		Revizní zpráva	Kč	1,000	900,00	0,00	900,00	900,00	0,000	0,000
Celkem							0,00	8 100,00	8 100,00	0,000	0,000